

| OBRA: <b>CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO - EEFM VICENTE RIBEIRO DO AMARAL - MONSENHOR TABOSA</b> |           |         |             |       |       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------------|-------|-------|
| SERVIÇO: <b>ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA - SEM DESONERAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS INCORPORADOS NO PREÇO UNITÁRIO</b>           |           |         |             |       |       |
| UNIDADE: %                                                                                                               |           |         |             |       |       |
| Código                                                                                                                   | Descrição | Unidade | Coeficiente | Preço | Total |

|                    |                                                             |       |      |           |                 |
|--------------------|-------------------------------------------------------------|-------|------|-----------|-----------------|
| 93572              | ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES      | MES   | 1,00 | 4.609,71  | 4.609,71        |
| 93565              | ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | MES   | 0,50 | 21.264,65 | 10.632,33       |
| 18604              | SERVENTE                                                    | HxMÊS | 1,00 | 3.657,84  | 3.657,84        |
| TOTAL SIMPLES      |                                                             |       |      |           | 18.899,88       |
| TOTAL PARA 6 MESES |                                                             |       |      |           | 113.399,28      |
| FRAÇÃO DE 100%     |                                                             |       |      |           | 1.133,99        |
| BDI: 21,77%        |                                                             |       |      |           | 246,87          |
| <b>TOTAL GERAL</b> |                                                             |       |      |           | <b>1.380,86</b> |